



Proveedora MIDA, S.A. de C.V.
Blvd. Torres Landa 6101
San Isidro
León, Guanajuato CP: 37530
RFC: PMI180515SG1

FACTURA

Fecha	Folio
18/ene./2021 09:09:56	TA4509

Cliente
ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2 LOS ARCOS LEON, GTO CP: 37490 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO

Artículo	C.P.Ser	Nombre	U.med./C.Sat	Unidades	Cajas	Precio	Precio/caja	Importe
BBN3545	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 35X45 4 BTOS	KG/KGM	100	4.00	29.9138	747.84	2,991.38
BBN1525	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 15X25 2 BTOS	KG/KGM	50	2.00	29.9138	747.84	1,495.69
BBN6090	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 60X90 4 BTOS	KG/KGM	100	4.00	29.9138	747.84	2,991.38
BBN90120	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 90X120 1 BTO	KG/KGM	25	1.00	29.9138	747.84	747.84
HMV4CH	52151504	VASO 4 CH REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	3	3.00	222.4138	222.41	667.24
HMV14	52151504	VASO 14 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	350.0000	350.00	1,750.00
HMCUGER	52151500	CUCHARA GRANDE ECONOMICO REYHER CAJA KIT C/40 /25s	CAJA/XBX	20	20.00	193.4267	193.43	3,868.53
HMV8	52151504	VASO 8 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	266.3793	266.38	1,331.90
HMV12	52151504	VASO 12 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	20	20.00	343.1034	343.10	6,862.07
HMVT10	52151504	VASO TERMICO 10 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	10	10.00	288.5662	288.57	2,885.66
HMV10	52151504	VASO 10 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	327.5862	327.59	3,275.86
BAR2030	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 20X30 REYMA 2 BTOS	KG/KGM	45	2.20	29.2241	597.63	1,315.09

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]F269174A-A65F-744A-A142-02E7F8920744|2021-01-18T09:09:12|SCD110105654|F3p69OWcrtn6foFzoGx8F2eedbhR5h5CNyK66uZInH/ynVMFYx/IrbqFENjzRhgtPkOf30oKX3hkkKrEb+V4xzkCpriQF32/QKSYOfi5gs7a3684Yg8CmrbDCqasjRF1220Pkq3r73XmC4R2G00T5iLdudxqFp/MLVcODZeZuqQW7auqq9V/syfNDqZESx5psrySmb2Tvv8xEpGpka2LzSryNt43J2ITsU3JkoAcddcvCY6KTHKIMl3ekzPkb875ctmq2SK7MM7Ma314dohsT+DSHol/8bs2eT1XEir80hOw0IHhQ00VeKcp1XirCdbmEQ1CSseqcad8I28Hr

Sello digital del CFDI:

F3p69OWcrtn6foFzoGx8F2eedbhR5h5CNyK66uZInH/ynVMFYx/IrbqFENjzRhgtPkOf30oKX3hkkKrEb+V4xzkCpriQF32/QKSYOfi5gs7a3684Yg8CmrbDCqasjRF1220Pkq3r73XmC4R2G00T5iLdudxqFp/MLVcODZeZuqQW7auqq9V/syfNDqZESx5psrySmb2Tvv8xEpGpka2LzSryNt43J2ITsU3JkoAcddcvCY6KTHKIMl3ekzPkb875ctmq2SK7MM7Ma314dohsT+DSHol/8bs2eT1XEir80hOw0IHhQ00VeKcp1XirCdbmEQ1CSseqcad8I28HrD6eQ==

Sello digital del SAT:

T8wi8gkwS5a4sJaofjB/wl7PAYm0WjixheK4cqc5m8+nJe0JShvA+7LIa53guCKFing8hp07kiLjCp6XgP+wsTIOcJCNOLAXANF0FKLoKxJdx8UGTbwAOfqNnSc2MHLWb//O9Nit/Ph9rdjI/TF9Bfp2Vmjac4N9ngZ7+9733pwXF1uXtJpAetfd8+c8jaeO/IFU25DNfBB7/IIHVY/qN0aqp80KulIn06Ub+BD5k/kiB6k4kwSR/a3H0jg4MwLIQm3EYxvCT1hXT28cSUA6EUG2caqFIF49hR7c/b2eZypWHqFZkoWTmy0ejyCOeYjzOmyD94YQoux48pG7Nwg==



(Treinta y cinco mil once pesos 86/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido - PPD
Forma de pago: Por definir - 99
Uso del CFDI: Adquisición de mercancías - G01

Subtotal	30,182.64
Subtotal iva 16%	30,182.64
Subtotal iva 0%	0.00
IVA 16 %	4,829.22
Total	35,011.86

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: F269174A-A65F-744A-A142-02E7F8920744 Fecha de certificación: 18/ene./2021 09:09:12
Certificado del emisor: 00001000000411278314 Certificado del SAT: 00001000000502000436